O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(01) FITOTECNIA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(01) FITOTECNIA

Nome ResultadoInscrição Nota

Alessandra Carla Furlanetti 7.18 Classificado5356

Clério Valentin Damasceno Junior N/C Eliminado5583

Deivid Luis Vieira Stefen N/C Eliminado5461

Ivan Ramão Miranda Freitas 5.28 Desclassificado5009

Karla Bianca de Almeida Lopes N/C Eliminado5355

Leandro Meert N/C Eliminado5064

Lucas Barbosa de Castro Rosmaninho 8.22 Classificado5494

Mariane Silva Felicio 7.59 Classificado5238

Maristela Watthier 8.23 Classificado5396

Roberto Gomes Vital N/C Eliminado5319

Silas Maciel de Oliveira 9.59 Classificado4984

Thiago Souza Oliveira 8.78 Classificado5556

Willian Daróz Matte N/C Eliminado5206

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 21 de junho de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Telmo Antonio Tonin

Prof. Dr. Dauri Jose Tessmann ________________________________

Prof. Dr. Osnil Alves Camargo Júnior ________________________________

21/06/2021 10.01.06 Página 1 de 1